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Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'46.60733  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele EVOITA

2     1'46.793        0.1868  7MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.186EVOITA

3     1'46.889        0.2821  4MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.Silvestrini Paolo MariaSILVESTRINI Paolo Maria        0.096EVOITA

4     1'47.519        0.9125  4MINI John Cooper WorksCeccato Motors by CZ Bassano RTGentili RobertoFANT Filippo        0.630EVOITA

5     1'48.189        1.58210  5MINI John Cooper WorksProgetto E20 MotorsportCassarà DiegoCASSARÀ Diego        0.670EVOITA

6     1'48.253        1.64627  4MINI John Cooper WorksM.Car by AC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.064EVOITA

7     1'50.366        3.75924  6MINI John Cooper WorksAmbrosi by Progetto E20 Motorsport'Micio''MICIO'        2.113EVOITA

8     1'50.694        4.08751  5MINI John Cooper WorksCar Point by AC Racing TechnologyMercurio DiegoMERCURIO Diego        0.328EVOITA

9     1'51.201        4.59457  5MINI John Cooper WorksTurbosport by AC Racing TechnologySpallanzani PellegrinoSPALLANZANI Pellegrino        0.507EVOITA

10     1'51.423        4.81658  3MINI John Cooper WorksFimauto by AC Racing TechnologyBianconi StefanoBIANCONI Stefano        0.222EVOITA

11     1'55.164        8.55793  4MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        3.741LITEITA

12     1'55.257        8.65067  7MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveContessi CarloCONTESSI Carlo        0.093LITEITA

13     1'55.458        8.85161  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.201LITEITA

14     1'56.001        9.39484  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveLavazza LucaLAVAZZA Erika        0.543LITEITA

15 88  0MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodrivePromodriveMONTI Riccardo LITEITA

28°C

20°C

PistaDRY

55%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
05/05/2023 19:1718:59

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Start18.59

Time Deleted (1'48.905) - Exceeded Track Limits - Turn 82719.03 A. PALAZZO

Time Deleted (1'55.011) - Exceeded Track Limits - Turn 65719.05 P. SPALLANZANI

Time Deleted (1'55.141) - Exceeded Track Limits - Turn 166119.10 F. DESIDERIO

Time Deleted (2'12.914) - Exceeded Track Limits - Turn 166119.10 F. DESIDERIO

End of Session19.17

Highlights

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GENTILI 5 ITA MINI John Cooper WorksCeccato Motors by CZ Bassano RT     1'48.357  140,40319:04'00.429R.

SILVESTRINI 1 ITA MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.     1'47.105 -1.252  142,04419:04'14.318P.

GIORGI 33 ITA MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 Motorsport     1'46.890 -0.215  142,32919:04'28.803G.

SILVESTRINI 1 ITA MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.     1'46.889 -0.001  142,33119:06'01.207P.

MACCARI 8 ITA MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder Motorsport     1'46.793 -0.096  142,45919:06'03.851E.

GIORGI 33 ITA MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 Motorsport     1'46.607 -0.186  142,70719:06'15.410G.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
05/05/2023 19:1718:59

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'46.6071 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
    1'46.7932 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8
    1'46.8893 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
    1'47.5194 FANT Filippo MINI John Cooper Works5
    1'48.1895 CASSARÀ Diego MINI John Cooper Works10
    1'48.2536 PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
    1'50.3667 'MICIO' MINI John Cooper Works24
    1'50.6948 MERCURIO Diego MINI John Cooper Works51
    1'51.2019 SPALLANZANI Pellegrino MINI John Cooper Works57
    1'51.42310 BIANCONI Stefano MINI John Cooper Works58
    1'55.16411 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93
    1'55.25712 CONTESSI Carlo MINI John Cooper Works67
    1'55.45813 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61
    1'56.00114 LAVAZZA Erika MINI John Cooper Works84

15 MONTI Riccardo MINI John Cooper Works88

SPEED

MINI John Cooper Works 194,9GIORGI Gabriele 1 33
MINI John Cooper Works 194,6PALAZZO Andrea 2 27
MINI John Cooper Works 193,5BIANCONI Stefano 3 58
MINI John Cooper Works 193,2SILVESTRINI Paolo Maria 4 1
MINI John Cooper Works 192,9'MICIO' 5 24
MINI John Cooper Works 192,9FANT Filippo 6 5
MINI John Cooper Works 192,5MACCARI Edoardo 7 8
MINI John Cooper Works 192,5MERCURIO Diego 8 51
MINI John Cooper Works 190,8SPALLANZANI Pellegrino 9 57
MINI John Cooper Works 189,8CASSARÀ Diego 10 10
MINI John Cooper Works 171,2DESIDERIO Federico 11 61
MINI John Cooper Works 171,2MARTINELLI Matteo 12 93
MINI John Cooper Works 169,8CONTESSI Carlo 13 67
MINI John Cooper Works 169,3LAVAZZA Erika 14 84

SEG. 1

      27.774GIORGI Gabriele1 33

      27.777MACCARI Edoardo2 8

      27.863SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      28.054FANT Filippo4 5

      28.211PALAZZO Andrea5 27

      28.405CASSARÀ Diego6 10

      28.606'MICIO'7 24

      28.628MERCURIO Diego8 51

      28.687SPALLANZANI Pellegrino9 57

      29.480BIANCONI Stefano10 58

      29.711DESIDERIO Federico11 61

      29.905MARTINELLI Matteo12 93

      29.978CONTESSI Carlo13 67

      30.092LAVAZZA Erika14 84

SEG. 2

      25.162GIORGI Gabriele1 33

      25.346MACCARI Edoardo2 8

      25.360SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      25.416PALAZZO Andrea4 27

      25.447FANT Filippo5 5

      25.447CASSARÀ Diego6 10

      25.717BIANCONI Stefano7 58

      25.830'MICIO'8 24

      25.972MERCURIO Diego9 51

      26.025SPALLANZANI Pellegrino10 57

      27.123MARTINELLI Matteo11 93

      27.271CONTESSI Carlo12 67

      27.349LAVAZZA Erika13 84

      27.531DESIDERIO Federico14 61

SEG. 3

      29.764MACCARI Edoardo1 8

      29.927GIORGI Gabriele2 33

      30.055SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      30.308FANT Filippo4 5

      30.480PALAZZO Andrea5 27

      30.537CASSARÀ Diego6 10

      31.144SPALLANZANI Pellegrino7 57

      31.179MERCURIO Diego8 51

      31.268'MICIO'9 24

      31.281BIANCONI Stefano10 58

      32.195MARTINELLI Matteo11 93

      32.366DESIDERIO Federico12 61

      32.503CONTESSI Carlo13 67

      32.703LAVAZZA Erika14 84

SEG. 4

      23.485GIORGI Gabriele1 33

      23.550MACCARI Edoardo2 8

      23.593FANT Filippo3 5

      23.603SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      23.727CASSARÀ Diego5 10

      23.936PALAZZO Andrea6 27

      24.423'MICIO'7 24

      24.451BIANCONI Stefano8 58

      24.548MERCURIO Diego9 51

      24.780SPALLANZANI Pellegrino10 57

      25.157DESIDERIO Federico11 61

      25.281CONTESSI Carlo12 67

      25.531LAVAZZA Erika13 84

      25.886MARTINELLI Matteo14 93

05/05/2023
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ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.076
MINI John Cooper Works       27.774       25.162       29.927       23.485331 GIORGI G. (ITA)

+       0.2591    1'46.607
    1'46.348

+0.122  +0.061

 
MINI John Cooper Works       27.777       25.346       29.764       23.55082 MACCARI E. (ITA)

+       0.3562    1'46.793
    1'46.437

+0.356   

 
MINI John Cooper Works       27.863       25.360       30.055       23.60313 SILVESTRINI P. (ITA)

+       0.0083    1'46.889
    1'46.881

 +0.008 

+0.038
MINI John Cooper Works       28.054       25.447       30.308       23.59354 FANT F. (ITA)

+       0.1174    1'47.519
    1'47.402

 +0.079 

+0.210
MINI John Cooper Works       28.211       25.416       30.480       23.936275 PALAZZO A. (ITA)

+       0.2106    1'48.253
    1'48.043

   

+0.024
MINI John Cooper Works       28.405       25.447       30.537       23.727106 CASSARÀ D. (ITA)

+       0.0735    1'48.189
    1'48.116

+0.049   

 
MINI John Cooper Works       28.606       25.830       31.268       24.423247 'MICIO' (ITA)

+       0.2397    1'50.366
    1'50.127

  +0.239

+0.162
MINI John Cooper Works       28.628       25.972       31.179       24.548518 MERCURIO D. (ITA)

+       0.3678    1'50.694
    1'50.327

+0.114 +0.091 

 
MINI John Cooper Works       28.687       26.025       31.144       24.780579 SPALLANZANI P. (ITA)

+       0.5659    1'51.201
    1'50.636

+0.185  +0.380

+0.220
MINI John Cooper Works       29.480       25.717       31.281       24.4515810 BIANCONI S. (ITA)

+       0.49410    1'51.423
    1'50.929

  +0.274

+0.076
MINI John Cooper Works       29.711       27.531       32.366       25.1576111 DESIDERIO F. (ITA)

+       0.69313    1'55.458
    1'54.765

+0.329 +0.141+0.147

+0.224
MINI John Cooper Works       29.978       27.271       32.503       25.2816712 CONTESSI C. (ITA)

+       0.22412    1'55.257
    1'55.033

   

 
MINI John Cooper Works       29.905       27.123       32.195       25.8869313 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.05511    1'55.164
    1'55.109

  +0.055

+0.020
MINI John Cooper Works       30.092       27.349       32.703       25.5318414 LAVAZZA E. (ITA)

+       0.32614    1'56.001
    1'55.675

+0.299 +0.007 

MINI John Cooper Works88 MONTI R. (ITA)

1'46.185      27.774       25.162Ideal Time Assoluto       29.764       23.485

05/05/2023
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1 P. SILVESTRINI (1'46.889)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       35.192       30.262       28.268 181,5 19:02'27.213

 2       30.161       23.603     1'47.105      27.945       25.396 193,2 19:04'14.318

 3       30.055       23.611     1'46.889      27.863       25.360 192,9 19:06'01.207

 4       35.782       25.995     1'56.160      28.013       26.370 158,8 19:07'57.367

 5       31.609       42.090     2'07.619      28.343       25.577 P 192,2 19:10'04.986

5 F. FANT (1'47.519)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.835       24.418       29.695 153,0 19:02'12.072

 2       30.734       23.593     1'48.357      28.353       25.677 192,5 19:04'00.429

 3       30.308       23.672     1'47.519      28.054       25.485 192,9 19:05'47.948

 4       36.879       27.523     1'58.168      28.319       25.447 148,6 19:07'46.116

 5       30.308       24.081     1'48.100      28.200       25.511 192,9 19:09'34.216

8 E. MACCARI (1'46.793)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.322       30.996       34.922 176,5 19:02'28.498

 2       30.331       24.067     1'48.560      28.492       25.670 192,2 19:04'17.058

 3       30.120       23.550     1'46.793      27.777       25.346 192,2 19:06'03.851

 4       33.693       23.939     1'52.368      28.208       26.528 165,4 19:07'56.219

 5       29.764       23.841     1'46.873      27.915       25.353 191,8 19:09'43.092

 6       32.369       25.060     2'00.209      33.738       29.042 192,5 19:11'43.301

 7       44.845       47.101     2'31.356      28.167       31.243 P 109,8 19:14'14.657

 8     2'41.311P 19:16'55.968

10 D. CASSARÀ (1'48.189)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  19:00'07.843

 2       38.673       37.017     2'38.201      53.329       29.182 P 169,3 19:02'46.044

 3       30.537       23.821     1'48.856      28.972       25.526 189,8 19:04'34.900

 4       30.586       23.727     1'48.189      28.405       25.471 189,5 19:06'23.089

 5       40.007       27.731     2'01.741      28.550       25.453 121,6 19:08'24.830

 6       38.610       25.202     1'58.159      28.814       25.533 186,9 19:10'22.989

24 . 'MICIO' (1'50.366)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       36.523       37.857       31.003 167,4 19:02'47.647

 2       32.584     2'58.678     4'26.717      29.469       25.986 P 190,1 19:07'14.364

 3       31.643       24.814     2'10.418      47.460       26.501 P 188,8 19:09'24.782

 4       31.443       25.039     1'51.518      28.944       26.092 189,8 19:11'16.300

 5       31.268       24.423     1'50.366      28.845       25.830 190,5 19:13'06.666

 6       31.678       25.135     1'51.333      28.606       25.914 192,9 19:14'57.999

 7       32.344       24.867     1'52.039      28.813       26.015 192,2 19:16'50.038

27 A. PALAZZO (1'48.253)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       38.058       34.501       37.141 156,7 19:02'37.552

 2       30.339       24.288     1'48.905      28.538       25.740 C 194,2 19:04'26.457

 3       30.480       23.936     1'48.253      28.211       25.626 193,2 19:06'14.710

 4       30.565       23.983     1'48.284      28.320       25.416 194,6 19:08'02.994

 5       38.567       26.069     2'09.642      33.219       31.787 152,8 19:10'12.636

33 G. GIORGI (1'46.607)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  19:00'06.022

 2       37.555       35.756     2'35.891      52.995       29.585 P 189,8 19:02'41.913

 3       29.927       23.775     1'46.890      28.017       25.171 194,2 19:04'28.803

 4       30.049       23.485     1'46.607      27.835       25.238 194,9 19:06'15.410

 5       44.420       27.552     2'17.590      31.278       34.340 139,2 19:08'33.000

 6       31.286       24.469     1'48.691      27.774       25.162 192,9 19:10'21.691

51 D. MERCURIO (1'50.694)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       37.455       30.729       29.756 153,6 19:02'29.626

 2       31.179       24.548     1'51.582      29.768       26.087 192,5 19:04'21.208

 3       31.266       24.680     1'50.885      28.967       25.972 190,5 19:06'12.093

 4       31.293       24.639     1'50.694      28.628       26.134 192,2 19:08'02.787

 5       35.571       25.461     1'56.368      28.836       26.500 174,5 19:09'59.155

 6       34.543       57.031     2'26.778      28.805       26.399 P 178,8 19:12'25.933

57 P. SPALLANZANI (1'51.201)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       36.410       30.895       28.789 162,7 19:02'31.187

 2       31.144       25.812     1'53.707      30.009       26.742 189,8 19:04'24.894

 3       30.801       25.946     1'55.011      29.276       28.988 C 190,5 19:06'19.905

 4       31.290       24.956     1'51.230      28.865       26.119 188,8 19:08'11.135

 5       31.413       24.902     1'52.060      29.095       26.650 189,1 19:10'03.195

 6       31.329       24.780     1'51.201      29.067       26.025 189,1 19:11'54.396

58 S. BIANCONI (1'51.423)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       37.664       35.723       31.705 165,1 19:02'43.331

 2       31.441       24.945     1'51.584      29.481       25.717 192,9 19:04'34.915

 3       31.281       24.451     1'51.423      29.754       25.937 192,5 19:06'26.338

 4       32.094       41.735     2'09.418      29.480       26.109 P 193,5 19:08'35.756

61 F. DESIDERIO (1'55.458)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       35.091       27.578       34.796 168,5 19:02'52.129

 2       32.366       25.326     1'55.545      30.134       27.719 169,5 19:04'47.674

 3       32.695       25.298     1'55.458      29.858       27.607 170,3 19:06'43.132

 4       32.707       25.157     1'55.460      29.996       27.600 170,1 19:08'38.592

 5       32.852       25.047     1'55.141      29.711       27.531 C 171,2 19:10'33.733

 6       33.264       26.853     2'12.914      32.741       40.056 C 170,1 19:12'46.647

 7       32.775       25.219     1'55.658      30.088       27.576 169,5 19:14'42.305

67 C. CONTESSI (1'55.257)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       39.706       25.891       38.431 136,9 19:02'57.681

 2       32.504       25.828     1'55.863      30.166       27.365 169,3 19:04'53.544

 3       32.617       25.797     1'55.683      29.998       27.271 169,8 19:06'49.227

 4       32.503       25.281     1'55.257      29.978       27.495 169,3 19:08'44.484

 5       32.644       25.452     1'55.586      30.055       27.435 169,8 19:10'40.070

 6       35.020       26.999     2'04.251      30.907       31.325 161,4 19:12'44.321

 7       32.775       25.386     1'55.951      30.140       27.650 168,5 19:14'40.272

 8       32.700       25.969     1'56.266      30.062       27.535 168,5 19:16'36.538

84 E. LAVAZZA (1'56.001)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       39.493       26.325       38.830 137,2 19:02'58.783

 2       32.962       25.772     1'56.619      30.407       27.478 168,8 19:04'55.402

 3       32.703       25.531     1'56.008      30.280       27.494 169,3 19:06'51.410

 4       33.002       25.538     1'56.001      30.092       27.369 169,3 19:08'47.411

 5       40.657       26.300     2'17.001      35.501       34.543 134,2 19:11'04.412

 6       33.610       26.043     1'57.269      30.122       27.494 167,7 19:13'01.681

 7       33.436       26.957     1'57.941      30.199       27.349 167,4 19:14'59.622

93 M. MARTINELLI (1'55.164)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       38.339       26.654       38.331 150,4 19:02'55.883

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato05/05/2023
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 2       32.195       25.886     1'55.164      29.960       27.123 171,2 19:04'51.047

 3       43.727       27.111     2'08.063      29.905       27.320 102,0 19:06'59.110

 4       38.761       54.479     2'35.005      30.200       31.565 P 157,0 19:09'34.115

 5     7'41.554P 19:17'15.669

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato05/05/2023


